HYTORC-Austackh
179, rue de Montepy
69210 FLEURIEUX

Tel: 04 78 33 39 19

Fax: 04 78 33 50 35
E.mail: dh@hytorc-ce.com

TABLE DE CONVERSION PRESSION/COUPLE
Affectée alaclé STEALTH 4 n°F 1415-09

Avec cartouche hexagonale
Suivant constat de vérification du 22/02/2023

Constat n° HYT230531LOC
Numéro interne : N/A

www.hytorc-hustach.com
www. hytorc-services.com

»

C:)

HYT@®RC®

Shestach

Régler la pression choisie
sur la pompe pour obtenir
le couple souhaité.

Exemple: pour obtenir
3677Nm il faut régler la
pression de la pompe a
440 bars .

BAR

80
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
400
420
440
460
480
500
520
540
560
580
600
620
640
660
680
700

Couple en Nm

680
847
1021
1188
1354
1528
1690
1857
2027
2192
2354
2516
2684
2845
3013
3177
3344
3504
3677
3845
4010
4180
4347
4513
4676
4844
100):]
5171
5334
5485
5655
5744


http://www.hytorc-services.com/

