

HYTORC-Hustach

179, rue de Montepy
69210 FLEURIEUX
 Tel: 04 78 33 39 19
 Fax: 04 78 33 50 35
 E.mail: dh@hytorc-ce.com

TABLE DE CONVERSION PRESSION/COUPLEAffectée à la clé **STEALTH 4 n°F 1415-09****Avec cartouche hexagonale**Suivant constat de vérification du **22/02/2023**Constat n° **HYT230531LOC**Numéro interne : **N/A**www.hytorc-hustach.comwww.hytorc-services.com

HYTORC®
Hustach

Régler la pression choisie
 sur la pompe pour obtenir
 le couple souhaité.

**Exemple: pour obtenir
 3677Nm il faut régler la
 pression de la pompe à
 440 bars .**

BAR	Couple en Nm
80	680
100	847
120	1021
140	1188
160	1354
180	1528
200	1690
220	1857
240	2027
260	2192
280	2354
300	2516
320	2684
340	2845
360	3013
380	3177
400	3344
420	3504
440	3677
460	3845
480	4010
500	4180
520	4347
540	4513
560	4676
580	4844
600	5008
620	5171
640	5334
660	5485
680	5655
700	5744

www.hytorc-services.com